
UCHWAŁA NR XX/158/2012
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 
2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 
258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. wprowadza sie następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 19.678.322,52 zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 20.125.045,52 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Dotacje podmiotowe w 2012 r." po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
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Uzasadnienie

- Ochotnicza Straż Pożarna w Wodzisławiu zwróciłą się z prośbą do Rady Gminy Wodzisław o przekazanie 
dotacji celowej na bieżąca działalnośc straży w wysokości 3.000 zł. Zmiany dokonano zmiejszając wydatki na 
zakup materiałów i wyposżenia, a zwiększając dotację o ww. kwotę. 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/158/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 marca 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

248 653,00 248 653,00 15 600,00232 653,00 0,00 0,00 0,000,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00217 053,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 248 653,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,0016 000,00

0,00

0,00

248 653,00

3 000,00

-3 000,00

229 653,00

0,00

-3 000,00

15 600,00

0,00

0,00

214 053,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

200 195,00

Ochotnicze straże pożarne

200 195,00 15 600,00184 195,00 168 595,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

200 195,00 200 195,00

3 000,00

-3 000,00

181 195,00

0,00

-3 000,00

15 600,00

0,00

0,00

165 595,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
niezaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

74 420,00 74 420,00 0,00 74 420,00 0,00 0,0074 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

71 420,00 71 420,00

0,00

-3 000,00

71 420,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

71 420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 125 045,52 15 789 334,52 12 081 726,00 7 952 979,00 4 128 747,00 356 631,00 2 643 046,00 4 335 711,004 335 711,00450 000,0024 400,00233 531,52 3 382 711,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 233 531,52
0,00
0,00

2 643 046,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
20 125 045,52 15 789 334,52

3 000,00
-3 000,00

12 078 726,00
0,00

-3 000,00

7 952 979,00
0,00
0,00

4 125 747,00
0,00

-3 000,00

359 631,00
3 000,00

0,00

24 400,00
0,00
0,00

450 000,00
0,00
0,00

4 335 711,00
0,00
0,00

4 335 711,00
0,00
0,00

3 382 711,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik Nr 2

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Wodzisławiu

Dotacja na bieżącą 
działalność 165 683

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 2580
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Wodzisławiu

Dotacja na bieżącą 
działalność 3 000

168 683

Dotacje podmiotowe w 2012 roku

Ogółem

do uchwały Rady Gminy Wodzisław nr XX/158/2012
                                               z dnia 30 marca  2012 r.
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